
 

 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять друга сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 березня 2023 року                   м. Сновськ                                № 22-22/VIІI 

 

Про безоплатну передачу майна   

з балансу КНП «Сновський ЦПМД»   

на баланс Сновської міської ради 

 

Розглянувши клопотання КНП «Сновський ЦПМД»; враховуючи те, що 

об’єкти нерухомого майна не використовуються за цільовим призначенням; 

відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності»; керуючись Положенням про порядок передачі 

об’єктів права комунальної власності територіальної громади в особі 

Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області 

(затверджене рішенням 12 сесії міської ради 7 скликання від 24 жовтня 2017 

року №7-12/VIII), статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»; за рекомендацією постійної комісії міської ради з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

міська рада вирішила: 

 

1. Передати безоплатно з балансу комунального некомерційного  

підприємства «Сновський центр первинної медичної допомоги» Сновської 

міської ради Корюківського району Чернігівської області на баланс 

Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області майно 

комунальної власності територіальної громади згідно Додатку.  

 

2. КНП «Сновський ЦПМД» внести відповідні зміни до бухгалтерського 

обліку із врахуванням зазначеного в пункті 1 даного рішення.   

 

3. Змінити назви об’єктів нерухомості комунальної власності Сновської 

міської територіальної громади: 

3.1.  Розташованих за адресою: Чернігівська область, Корюківський 

район, с. Тур’я, вул. Перемоги, 4: 

– «Одноповерхова будівля водолікарні АЗПСМ с. Тур’я» змінити на 

«Нежитлова будівля №1»; 



– «Одноповерхова будівля амбулаторії АЗПСМ с. Тур’я» змінити на 

«Нежитлова будівля №2»; 

3.2. Розташованих за адресою: Чернігівська область, Корюківський 

район, с. Смяч, вул. Молодіжна, 10: 

– «Частина приміщення ФП с. Смяч» змінити на «Нежитлова будівля», 

додавши другу частину приміщення ФП, що перебуває на балансі Сновської 

міської ради, інвентарний номер 101310043, 1965 року побудови, балансовою 

(первісною) вартістю – 15096,00 грн., балансовою (залишковою) вартістю 

0,00 грн., площею 35,00 кв. м.  

– «Сарай ФП с. Смяч» змінити на «Сарай»; 

3.3. Розташованих за адресою: Чернігівська область, Корюківський 

район, с. Гута-Студенецька, вул. Велика, 9: 

– «Приміщення №2 ФП с. Гута-Студенецька» змінити на «Нежитлова 

будівля»; 

– «Вбиральня ФП с. Гута-Студенецька» змінити на «Вбиральня»; 

– «Сарай ФП с. Гута-Студенецька» змінити на «Сарай». 

3.4. Розташованих за адресою: Чернігівська область, Корюківський 

район, с. Хотуничі, вул. Шевченка, 153/1: 

– «Приміщення ФП с. Хотуничі» змінити на «Нежитлова будівля».  

 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради забезпечити 

здійснення заходів, пов’язаних із прийманням-передачею вищезазначеного 

майна у порядку, передбаченому чинним законодавством України із 

врахуванням пунктів 1 та 3 даного рішення.  

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови С.Силенка та на постійну комісію міської ради з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова В.Матвієнко). 

 

 

 

Міський голова                                                            Олександр  МЕДВЕДЬОВ 

 

  



Додаток 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення  Сновської міської ради 

(22 сесія 8 скликання) 

від 30 березня 2023 р. № 22-22/VІІІ 

 

Перелік майна, яке передається з балансу комунального некомерційного  підприємства  

«Сновський центр первинної медичної допомоги» Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області  

на баланс Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області 

 

№ з/п Назва інвентарного об’єкта 
Інвентарний 

номер 

Рік 

випуску/ 

забудови 

Загальна 

площа, що 

передається, 

кв. м. 

Балансова 

(первісна) 

вартість, грн. 

Балансова 

(залишкова) 

вартість, грн. 

1 Одноповерхова будівля водолікарні 

АЗПСМ с. Тур’я  

10310001 1967 248,00 85793,00 7799,00 

2 Одноповерхова будівля амбулаторії 

АЗПСМ с. Тур’я 

10310004 1976 270,50 198133,00 19813,00 

3 Частина приміщення ФП с. Смяч  10321714 1985 176,00 51180,00 4653,00 

4 Сарай ФП с. Смяч 10321715 1986 40,00 6545,00 595,00 

5 Приміщення №2 ФП с. Гута-

Студенецька  

10310002 1990 107,07 5914,00 538,00 

6 Вбиральня ФП с. Гута-Студенецька 10310004 1990 2,00 60,00 6,00 

7 Сарай ФП с. Гута-Студенецька 1031003 1990 18,62 650,00 65,00 

8 Приміщення ФП с. Хотуничі  10310032 1990 92,00 44296,00 4027,00 

Всього: 392571,00 37496,00 

 

Заступник міського голови                                                                             Сергій СИЛЕНОК 

 


